

## ECB , Enflasyonla Mücadeleye Devam Dedi!

Avrupa Merkez Bankası(ECB) tarafından, bugün yapılan para politikası toplantısı sonrasında açıklanan karar metninde; faiz oranlarında 25 Bp.'lık artırıma gidildiği belirtildi. Böylece, Politika Faizi; %4,25'den %4,50'ye, Marjinal Borçlanma(Gecelik Borç Verme) Oranı; %4,50'den %4,75'e ve Mevduat Faizi; %3,75'den %4,00'e yükseltildi.

Karar metninde: Avrupa'da enflasyonun çok uzun süre yüksek seyretmesinin beklendiği ve bugünkü faiz artışının da, yüzde 2'lik enflasyon hedefine doğru ilerlemeyi güçlendirmek için alındığı belirtildi. Bankanın açıkladığı projeksiyonlarda ise;

\*Ortalama manşet enflasyonun; 2023 yılında %5,6, 2024 yılında %3,2 ve 2025 yılında %2,1 düzeyinde olması beklenirken,

\*Ortalama çekirdek enflasyonun; 2023 yılında %5,1, 2024 yılında %2,9 ve 2025 yılında %2,2 düzeyinde gerçekleşmesi,

\*GSYİH'nın ise; 2023 yılında %0,7(önceki %0,9), 2024 yılında %1,0(önceki %1,5) ve 2025 yılında da %1,5(önceki %1,6) oranında büyümesi öngörülmekte.

Karar metninden sonra basın toplantısını takip ettiğimiz ECB Başkanı Lagarde da, enflasyonun uzun süredir hâlâ yüksek görüldüğüne vurgu yaparak başladığı konuşmasında: ekonomik büyümenin baskı altında kalmaya devam edeceğini, şuana kadarki göstergelerin de zayıf üçüncü çeyreğe işaret ettiğini belirtti. Buna karşın, iş gücü piyasasının dayanıklı olduğuna atıf yapan Lagarde: reel gelirlerin artışı ile ekonomik ivmenin toparlanması gerektiğini söyledi. Lagarde'ın: "Önümüzdeki aylarda enflasyon düşecek" şeklindeki iddialı söylemi dikkat çekerken, bununla birlikte; bazı uzun vadeli enflasyon göstergelerinin yükseldiği ve yakından izlenmeleri gerektiğine vurgu yaptığı da görüldü.

**Kısa Not:** Son zamanlarda başta Almanya olmak üzere, Euro Bölgesi ekonomisinde ortaya çıkan kırılganlıklar, ECB'nin bu toplantıda faizleri sabit bırakma ihtimalini de artırmıştı. Ancak, ECB faiz oranlarını artırarak; büyüme endişelerine rağmen, fiyat istikrarını önceliklendirdiğine yönelik güçlü mesaj vermek istemiş gibi görünüyor. Ayrıca, son zamanlarda başta enerji fiyatlarında yaşanan artışlar olmak üzere küresel enflasyon göstergelerinde ortaya çıkan yukarı yönlü riskler de, ECB'yi bu faiz artırımlarına zorlamışa benziyor. Her hâlükârda alınan bu tartışmaya açık kararlar; önümüzdeki günlerde daha fazla irdelenecektir. Öyle ki, Lagarde da basın toplantısı sırasında: bazı üyelerin faiz artırımlarını durdurmayı istediklerini belirtmişti. Bilinen tek gerçek var ki; zayıflayan ekonomik faaliyet ve yeniden artışa geçen enflasyon oranları karşısında, ECB'nin manevra kabiliyeti giderek zayıflıyor. Önümüzdeki haftalarda, ECB yine verilerin sonuçların bakıp karar verecek. Dolayısıyla, yeni açıklanacak veriler ekonomide ani şoklara işaret edebilecek düzeyde kötüleşirse; faiz artırımlarının durması da kaçınılmaz hâl olacaktır diye düşünüyoruz.

## Yasal Uyarı

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Galata Menkul Değerler A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Galata Menkul Değerler A.Ş. söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Galata Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Galata Menkul Değerler A.Ş.'nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayımlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi halde, Galata Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.

